הָדָשָׁת

חֲדָשִׁים chodasciau.

23 Est autem obseruandum, si media litera sit gutturalis, tunc sub prima ponatur camets, sub secunda אֹהֶל ohel, tabernaculum, cum affixo אֹהֶלְוּ ohol: præterquam in plurali absoluto, & affixis ei cognatis, id est alij, præter חֵן hen, חֵם hem, כֵּן chen, בַּמִּם chem: tunc enim prima litera est cum cholem, vel cum cateph camets, secunda cum camets.

De Cholem sub ultima.

24 Cholem sub ultima semper manet immobile, ut גָּדוֹל gadol, magnus, in regimine גָּדוֹל ghedol, cum affixo גָּדוֹלוּ ghedolo, in plurali גָּדוֹלִים ghedolim: & cæteris ad eundem modum.

55